様式第４号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　三郷市長　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　事業所等　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　㊞

三郷市消防団サポーター事業指定変更申請書

　三郷市消防団サポーター事業実施要綱第６条の規定に基づき、指定の内容を下記のとおり変更します。

記

＊変更箇所に○をし、変更内容を記載。

１　申請事業所等
　　名称
　　所在地
　　代表者
　　電話番号
　　業種

２　優遇措置（具体的に記載をお願いします。）
(1)　対象者　　　消防団員のみ ・ 消防団員及び同居する家族 （該当を○で囲む）

(2)　優遇措置の内容

(3)　優遇措置期間（６月以上の期間を設けること。）
       　　  　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　終日なし

(4)　その他